
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734954

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 8, Bohnice, ul. Hlivická

Prodej bytu 3+kk, 72 m?, Praha, ul. Hlivická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876899 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 8, Bohnice, Hlivická

Prodej bytu 3+kk, 72 m?, Praha, ul. Hlivická

Nabízíme k prodeji slunný byt 3+kk o užitkové ploše 72 m?, který se
nachází ve 4. patře panelového domu v klidné části obce Bohnice.
Tento byt představuje ideální bydlení pro rodinu či jako investici k
pronájmu. Byt je v dobrém stavu a disponuje příjemně řešenými
prostory, které poskytují dostatek světla a prostoru pro každodenní
život. Autobusová zastávka je 3 minuty od domu. Bohnice jsou
známé svojí dobrou dopravní dostupností a zároveň blízkostí k
přírodě, což zajišťuje vysokou kvalitu bydlení. Tento byt představuje
výbornou příležitost pro ty, kteří hledají bydlení v pohodové lokalitě
Prahy s rychlým spojením do centra, a zároveň chtějí mít poblíž
zelené prostředí pro relaxaci a volnočasové aktivity. V okolí se
nachází mnoho obchodů, základní a mateřská škola, poliklinika,
botanická a zoologická zahrada a nedaleký zoo koutek. Neváhejte
nás kontaktovat pro další informace nebo domluvení prohlídky.
Přijďte se přesvědčit, že nabízíme to pravé bydlení právě pro Vás.

CENA: (za nemovitost) 6 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 15

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734954

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 8, Bohnice, ul. Hlivická

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 72

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kužmová Simona
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


